en cualquier lugar, dentro del territorio nacional, para tratar 

cualquier asunto, siempre que esté presente todo el capital pagado, 

y los asistentes, quienes deberán suscribir el acta bajo sanción de 

nulidad, acepten por unanimidad la celebración de la Junta, según lo 

establecido en el Artículo doscientos treinta y ocho (238) de la Ley 

4 

ig: NOTAR]: bu Ana Julia Sofia L 
, BECIMA PRIMERA NOTARIA 

4 CANTON QUITO 
_ de Compañías.- Las Juntas Generales de Accionistas sé re 

2 el domicilio principal de la Compañía y serán ordmafias y “7 

3 extraordinarias.